ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 861/2024
AKF

João Pessoa, 6 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAíBA
Palácio da Redenção,
Praça João Pessoa, S/N
58.013-140 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO8974/2023, de autoria da Deputada DANIELLE DO VALE, apelando para que junto à
Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia, no sentido de promover a
inclusão das atividades do Programa Ouse Criar nas Escolas Estaduais do Municipio de
Pilõezinhos, neste Estado.

Requerimento em Anexo